
ZARZĄDZENIE NR /KST/2021
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia ....... maja 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert
na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizację i przeprowadzenie w Kędzierzynie-Koźlu
zawodów Grand Prix Polski w sportowym ratownictwie wodnym w 2021 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), oraz uchwały Nr XXVI/290/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 29 października 2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 zarządzam,
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na
wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej poprzez organizację i przeprowadzenie w Kędzierzynie-Koźlu zawodów Grand Prix Polski
w sportowym ratownictwie wodnym w 2021 r. w składzie:

1) Wojciech Jagiełło – zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, przewodniczący komisji konkursowej;

2) Beata Kaczyńska-Pogwizd – kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, członek komisji konkursowej;

3) Zbigniew Tokarski – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, członek komisji
konkursowej;

4) Anna Talma - inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, członek
komisji konkursowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

http://www.kedzierzynkozle.pl/

